
ZARZĄDZENIE NR 2575/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 grudnia 2007 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarząd Dróg i Transportu w Krakowie 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1) postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat, na rzecz Zarządu Dróg i Transportu 
w Krakowie część o pow. 936 m² nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna
nr 609/5 o pow. 0.9121 ha obręb 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej Lwh 5 Wawel, 
Lwh 8 Wawel, KR1P/00000581/1 oraz nieruchomość składającą się z działek ewidencyjnych 
oznaczonych nr: 80/2 o pow. 0,0835 ha, 81/3 o pow. 0,0632 ha obręb 146 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście objętą Kw nr 254352, obydwie stanowiące własność Skarbu 
Państwa, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Budowa budynku Centrum Obsługi 
Ruchu Turystycznego w rejonie ul. Powiśle w Krakowie”.

2) zakres nieruchomości objętych umową użyczenia zaznaczony został na załączniku 
graficznym do niniejszego zarządzenia.

3) po zakończeniu realizacji inwestycji opisanej w pkt 1 zakres nieruchomości będących
przedmiotem użyczenia zostanie zmniejszony do powierzchni zabudowanej budynkiem.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




